
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2078

⌐ ¬
Про припинення комунальному
закладу "Дитячий будинок №4"
права постійного користування
земельною ділянкою

Розглянувши лист комунального закладу "Дитячий будинок №4" щодо
припинення права постійного користування земельною ділянкою на вул. Дова-
тора, 1б; ураховуючи рішення міської ради від 27.02.2013 №1808 "Про ліквіда-
цію комунального закладу "Дитячий будинок №4", наказ управління комуна-
льної власності міста виконкому міської ради від 22.05.2013 №102-ум "Про
передачу окремих засобів на вул. Доватора, 1Б від ліквідаційної комісії ко-
мунального закладу "Дитячий будинок №4" на балансовий облік комунальної
установи "Територіальний центр соціального обслуговування (надання соці-
альних послуг) у Тернівському районі", акти приймання-передачі основних
засобів від 29.05.2013; відповідно до стст. 12, 92, 141 Земельного кодексу Укра-
їни, керуючись законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", мі-
ська рада вирішила:

1. Припинити комунальному закладу "Дитячий будинок №4" право пос-
тійного користування  земельною ділянкою, підтверджене  державним актом
на право постійного користування земельною ділянкою від 31.01.2011
№121100003000001.

2. Земельну ділянку загальною площею 0,9681 га на вул. Доватора, 1б в
Тернівському районі, яка перебувала в постійному користуванні комунального
закладу "Дитячий будинок №4", віднести до забудованих земель, не наданих у
власність або користування.

3. Визнати таким, що втратив чинність і підлягає вилученню, державний
акт на право постійного користування земельною ділянкою від 31.01.2011
№121100003000001.

4. Відповідно до вимог чинного законодавства України зареєструвати
право комунальної власності на земельну ділянку площею 0,9681 га на вул. До-

Проект



2

ватора, 1б в Тернівському районі за територіальною громадою міста Кривого
Рогу в особі Криворізької міської ради.

5. Доручити управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради
представляти інтереси Криворізької міської ради у відділі державної реєстрації
речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби Криворізького міського
управління юстиції Дніпропетровської області щодо реєстрації прав на землю в
спосіб, визначений чинним законодавством України.

6. Управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради оплатити пос-
луги з надання витягу з Державного реєстру прав.

7. Направити рішення Криворізькій північній об’єднаній державній пода-
тковій інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області
(Гончар О.Л.) для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського
бюджету плати за користування земельною ділянкою.

8. Управлінню Держземагентства у  Криворізькому районі  Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міс-
та, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на пер-
шого заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


